HOSPITAL e REABILITACAO

pE ANOMALIAS CRANIOFACIAIS
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

Hospital de Reabilitagao de Anomalias Craniofaciais da Universidade de Sao Paulo

PROCESSO SELETIVO 2023 - VAGAS REMANESCENTES
APERFEICOAMENTO EM ORTODONTIA PREVENTIVA E INTERCEPTORA

20/03/2023

Gabarito da prova tedrica especifica realizada em 20/03/2023

40

Questao Resposta Questao Resposta
01 21
02 22

23
24
25
26
07 27
08 E 28
09 | B | 29
10 E 30
11 31
12 32
13 33
34
35
36
37
38
39




